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dceruškám se v OiaaJte řítu dfile

tím lépe líbí Poznávají tam u- - l[ ProTpalčivý svrab

Ženská Hlídka přímnost a laskavost u obyvatelů

Váš grocerista vám dodáOmuhy Loni tam bylo na slavno-

sti Ak-Sar-B- Sezuánuly se tam

4 dobrými přáteli a když měly na

podzim v čas vyloupanou kukuřici

tu nám pravily že by ue měly chuť

také podívat do' světa u něco zku

' Mastné náplastí neb mazání nemají r
upotřebovati chceme II mítl dovrou Cistou

kůlí OJ ktcríhokoliv lékárníka ia 3Si
neb $100 ivlAšť velkou láhev lze koupití
xeino Kil)ž so poulijc juk návJ iní
odstrini vyilntnž svrab lastavl
uvíťifní a hojí koJrtí nemoec ti2 boláky
orulcnirty rány a popraskántny Ona pro-
niká cist í utííuie en— jvřístÚRpolchlívá
lai ini pronikajli í nntb-jitirk- tekutina
Zkuote jí jnolD ic my že cokoliv
jste dosud užívali tak vydatným
a uspokujfrtm

{ Tlie K W Rone Co t O

sit lak bylo ujednáno n s našim

svolením že jim to snad na Škodu

A J Drobačcvá Detrolt Mich

í" února 191 S — Ctéuú poiadn-trlk- o

"Ženské Hlídky"! V tomto

roce rozhodla jsem s též dopisem
do naši milé "Ženské Hlídky"

píispěti Mám tolik predmútft o

kterých bych ráda psala vsak my

slénky moje jsou velmi rozptýle-

ny — brzo jsou tam v té dálné

nebude sobě zvolily Oinahu Je

jich věrní známí z té slavnosti se

jim postarali o dobrá mínta v rodi

Froncii a zase brzo zde Celkem

NASTUZENÍ Dllk BOLENI HLAVY V CHŘIPKU

LWATIVE BIIOMO (JflXINE toho

íjnu Jr xiun Jrdcn "Btoino Qulntnt" T V

(JIUIVK tuliilt n krtlil JO- — AJvtrUwmtut

lf

nách Jedna pracuje v domácno-

sti pana E Čermáka a druhá v

rodin Mr J Rushe Ohě píšou
že se níají velice dobře Páni že

vzato ten svét je přece jenom

krásný plný velebuosti a dobro

Netřete jím pohmožděniny
nebo bolavé svaly

C LOAXÚV liuimeiit rychle ne vtřebá
a ) ili sob i Iieí třeni Jest čistsi než

všeliké náplasti masti nexbarri kúíe

Mřjte po ruce láhev pro nahodile

případy rennatické obtíže a bolesti

neuralgie bolesti v kříži dnu vymknu-tin- y

a polámaná záda povolíme' užiti
51oan-0- liuimentu SluSíiřvtlkofti

ty Kdo by mohl pochybovat že
jsou k nim laskaví tak se jim tam MĚSTO LOVAŇ V BELGII

ZN0VUZBUDOVÁNOnejsou nebesa vždyť je každý vi
ubi Ale lide ma ale straší — ří-

kají počkejte však ony vámtlí a mimo to máme tam každý z

nás svoji hvězdu Máme slunce a
zpátkv nepřijedou dřít se na far BebriČtíjdělníci pod dozorem Něm-

ců byli nuceni pracovati na
obnovení města

mu Já jim odpovídám ještě nás láhve
měsíc které jakoby konaly svoje

hlídky a sprostředkovaly posel-

ství mezi nebem a zemí 1'roé ale
nezklamaly v ničeni tak ani nyní lékárnáchV

při té vší kráse a velebnosti je na

tomto světě tolik zla a utrpení c

A také ne neboť již nám psaly
máte-l- i moc práce jeli nám pište

my přijedem Doufám ta zkuše-

nost jim bude užitečná což ony

samy již doznávají Musím vám

OkuslU Jste je v restaurantech a na Jiných
místech — nyní pak si přejete aby íe i vaSo
rodina a hosté k vám pro tu samou roikoš
připojili To je praví jedna radost při prodá-
vání BEVO — kdyl totiž uslySíte své hosty se

vysloviti Jak Je dobré — potom naslouchat
jejich důvodům co to vlastní Jest Pakli ne-

spatřili láhve všichni se budou shodovat na
tom že Je to něco jiného — kdyby ale láhev
nvidéli každý se Jinak o Jeho dobrotě vyjá-
dří

BEVO Jest výživné — pomocí pasteurizo-ván- l
a sterilliování čisté — adra- -

vé a důkladně občerstvující POZNÁMKA
— BEVO má býti prodáváno studené

BEVO — je po celý rok mírný nápoj

Obdržíte BEVO v hostincích restauran-
tech grocernich a depart obchodech v

na výletních mítech v parcích všu-
de kde mají soda fontány v Jídelních ká-
rách na parolodích a Jiných místech kde se

občerstvující nápoje prodávají Střeste se
náhražek — nechte si láhev u své přítomnosti
otevřít

BEVO se prodává v lahvích pouze — a Je
láhvováno výhradně

kdo že je toho vinen TI 1'roé ty
vražedné boje a stálé válčení Zdá

také sdělit hroznou zprávu kterálo by se spíše že ta tma jež zemi

naši s počátku zahalovala posud nás došla z Ruska 25 ledna ( ač

byla psána v Rusku 5 října minnezmizela Léta 1434 když plzeu
ští vyhráli napsaii do svého pa roku) že totiž mého milého a mně

Londýu 10 března 4— K pozo-

ruhodným změnám došlo v Belgii
dle vyprávění jisté belgické dá-

my které nedávno podařilo Se do-sta- ti

přes hranice Lovaú a Ma-line- s

města která nejvíce utrpě-

la a kde téměř každá budova by-

la zničena byla vybudována bel-

gickými dělníky pod dozorem

Němců Belgičané mají za to že

jedná se na straně Němců o sna-

hu aby zmenšili obnos náhrady za

škody jež byly v Belgii způsobe-

ny a který nepochybně budou nu-

ceni zaplatit!
Celé čtverce budov v obchod-

ních i residenčních částech města

byly zbudovány ale jsou prázd

tak drahého bratra Jana již více

není mezi živými Byl zavražděn

na druhé noze a jak je vidíte na
obrázku Ten tance ony nazývají
"kozáček'? kdo je vidci ten ví
kdo je však neviděl lem bych je

přála vidět jak to "statné" tělo

ony dovedou povznášet Jsou to

mátníku — zajali jsme dia tisíce

nepřátel již byli sluncem opáleni
od prachu a potu zamazáni byli
šerední jako mouřenínové Zahnali

jsme je do stodol a ty pak zapálili

ve svém domovo se svojí manžel

kou a jediným 18 r starým synera

Josefem Tuto hroznou a zdrcují
a tak nepřítele za živa upálili By statečné ženy hned tak ? e nelekací zprávu pro nás napsala jejich
la to bitva mezi Kouřímem a Če

ANHEUSER-BUSC- H

ST LOUIS

ským Brodem u dvou vesnic —

Hřibu a Hřebovu Z toho lze po-

dle mého uznání souditi že ti lidé

nevěděli eo činí — Od té doby

dceruška Slavinka která jak pí-

še "zázrakem 'se uzdravila z rá-"- v

j°ž jí taktéž byla způsobena
tou zběsilou rotou a to prý pro

peníze Více nepíše tak nevíme

podrobnosti Můžeme se ale do

né Nebylo ovšem možno nahra-dit- i

starožitné stavitelské památ

jí — Odpusťte ínně to jsem se ale

rozepsala Milé f?nářky pište
hodně já velice ráda čítám dopisy
a jak je vždy vidět naše paní

je s radostí uveřejňuje
Bude-l- í vás to těšit přijdu opět do
naší "Hlídky" se ukázat Všem

přeji to nejlepší eo by je potěši-
lo —

Ctřná přítelkyně! Vítám Vás do

by se nyní zdálo že ten svět vzrostl
na veliké učence s ním ale záro

myslit žc to byla ta nenasytná ru
dá garda Posledně co nám bratrven vyrostl veliký škůdce celého

světa a ti dva nyní mezi sebou bo
psal (předloni) že prý jsou v ra

jují na život a na smrt ! Kdo jsou kouském zajetí kde byli devět mě
ti dva činitelé již od samého po

ky jež byly chloubou těchto měst

a moderní budovy byly postaveny
na jejich místech Je zajímavo
že také v jiných belgických mě-

stech dochází k zlepšení majetků
a budov Následkem zastavení

práce v továrnách pro nedostatek

materiálu je dostatek děbiictva

pro podobnou práci a mnozí to-

várníci nechali své dělníky praco

čátku světa vedou boj mezi svým
síeů potom je Rusové dobyli zpět

tenkrát se našim drahým nic ne-

stalo než že je vydrancovali kdeplemenem? V písmě stojí — otec

domy staví- matčina kletba vsal:
t m 1 w V

co bylo a jistě že i peníze museli

kroužku našich dopisovatelek a
bude nás velice těšiti když častě-

ji dopisem na naši 'Hlídku" vzpo-

menete Měla jsem tu čest se

s Vašimi dceruškami sezná}
níiti neboť navštívily sehůzi Klubu
Komenského což nás těšilo a dou

jim vydat Nyní asi ti lupiči
že by neměli peněz poně-vad-

můj bratr byl zámožný a pro
vati na zlepšení dosavadních bu

je Doni laK se nuie zda za si

již naši předkové počínali sobecky
a nespravedlivě Podle písma —

Adamovi byla za společnici pridá- -

Předáci všech vypolštá-řovanýc- h

střevíců l

HONORBfLT 1

CUSHION SHOESI
Pra not itny jt

IthTiw Slnjto H po obchud- - ir4
ni mince na podrirt Jr $
f Utytt BMt 4 8hM ~4ffl
Ct HllwulCM WH r ]y[

dov aby aspoň nějakým způso
bein je zaměstnalifám že budou častěji našimi hosty

to taková ukrutnost Jaká byla

trpká moje nejistota když nám Co se týče psaní veselých dopisů Němci dosud nezískali si pří- -
máti Evě hřích který ale oni sami

(lil se zloduch v podobě hada a
to snad jest v této době nemožno zeú lidu a nenávist je jim ukazo- -bratr nepsal avšak jaká hrozná

vána při každé příležitosti Kdyskutečnost nám vysvětlila proč

Jest to hrozná zpráva pro nás U-
koliv německý důstojník vejde do

nějaké místnosti Belgičané ji o- -

ten Adaifta a Evu podvedl a tak

povstalo dvojí plemeno — Adamo-

vo a hadí — odtud pak jsou zlí a

dobří lidé Muži připsali naši pra-má- ti

Evě hřích který ale on sanii

Přijměte 'moji upřímnou soustrast
nad Ztrátou Vašich milých Dou-

fejme jen v brzké konce tohoto
hromadného vraždění Srdečně
Vás zdraví a těší se na pokračo-
vání Pořadatelka

bohá dívka jaké hrozné muselo

být i její procitnutí když spatřila
pouštějí Němci ohlásili bezplat
né koncerty v botanické zahra

dě ale ani jediná duše z Brussespáchali a polepšit se nechtěli a
svoje drahé vedle sebe mrtvé Ji
stě si ti zběsilci mysleli žc i tato lu se k nim nedostavila Němečtíproto také je ten hřích dodnes

páchán Kdyby byli podle mého

názoru naši předkové vychováva
dívka je mrtva kdežto ona byla

jen omráčená Jen aby byla aspoíi
ona uchráněna na dále neboť má

jenom jedinou sestru provdanou

počasí bude tu eo nevidět a všeo-

becně má se za to že s ním do-

staví se zároveň zvýšení činnosti

na bitevních frontách Již v tý-

dnu právě minulém došlo k čet-

ným půtkám a přes to že nikde

nebyly svedeny bitvy ve velkém

měřítku přece jedná se o před-

zvěst velkých a krvavých zápasů
Všechno na západě je k velkým
bitvám připraveno

Každý z nejbližších dní může

přinésti zprávy o zahájení velké

bitvy Není doposud jisto která
strana sa chopí iniciativy přes
to že Němci nechali si záležeti na
tom aby učinili zdání že připra-

vují se k velkému náporu Zdá

se ale býti jisté že počáteční k

proveden bude v tomto měsí-

ci V minulosti březen byl měsí-

cem" velkých útoků Loňského

roku mezi 18 a 1Í0 březnem Fran-

couzové a Angličané provedli

velký útok který přinutil Něm-c- c

aby ustoupili na svoji Ilindcn-burgov- u

linii

Počátkem měsíce března loň-

ského roku také anglická armáda
v Mesopotamii zahájila postup a

dne 11 března zmocnila se města

Bagdadu V březnu roku 191tí

Němci zahájili svůj útok na pev-

nost Verdun o kterou si vyláma-
li zuby Počáteční útok na tuto

pevnost podniknut byl vlastně již
koncem února ale nejkrvavější a

nejprudčí boje strhly se v břez-

nu a skvělá ofensiva chrabrého
francouzského vojska v tomto
měsíci zlomila páteř německého
útoku

V březnu roku" 1915 Angličané
zahájili svoji ofensivu v jejíž dů- -

sledku se zmocnili města Nciivel

li ženské pohlaví jako mužské ce

lý svět by zůstal jako tehdejší ráj
Muži však chtěli míti ženu za pod Albrechtovou Nyní zase čteme
nož z obavy aby se snad nikdy
vládu mezi sebou však až ženy bu- -

že Němci dobyli Lucko to je jejich
město Jejich bydliště jest ani nc

zdejší míli od pevnosti Chudáci
Jiaše uvědomělé ženy místy již vy

bojovaly pro sebe hlasovací právo nevím co ještě na ně čeká Kéž

jich tam sám Bůh ochrání Jistěmyslím ale že si to ještě vyžádá
značně času nežli ženy všechny

vé v Haliči nastoupili postup a

docílili mnoha slavných vítězství

Zmocnili se nejenom velké pevno

hudebníci hráli jenom pro sebe a

pro několik německých vojáků
Kdekoliv objeví se německé pla-

káty s novými rozkazy pro obe-

censtvo jsou okamžitě popsány

pro Němce ne příliš lichotivými

poznámkami

Tresty pokutování žalařování
a i popravování nepomáhají ni-

kterak k změně tohoto ducha —

Naopak zdá se že belgický duch

je stále odvážnějším' Němci sle-

vili mnoho na své drzosti s ohle-

dem na toto stanovisko belgické-
ho obyvatelstva a ani důstojníci

nepočínají si již tak vyzývavě ja-

ko ha počátku války Belgičané
věří ve vítězství spojenců a těší
se již na den kdy oslaví ď'lKd
německého vojska

některá ze spanilých čtenářek řek
pochopí význam této světové vy ne : Zase jen smutné zprávy sa

me stesky Řekněte co jiného

Německo hrozí potápěním neu- -'

trálních lodí

Amsterodam 9 března — V

inspirovaném článku

časopis Norddeutsclie

Allgemeine Zeituug varuje neii-trál- y

před spojením s vyjednává-
ním Spojených Státu za účelem

získání neutrálního potunného a

prohlašuje ž' lodě takto získané

zaujímají nepřátelský charakter a

musí s nimi tak jednáno býti bez

ohledu na to užívá-l- i se tohoto

potunného pásmu
mimo něj Časopis tento

prohlašuje že takový přenos pni
tunného neutrály je vlastně

podílením s na hospo-

dářské válce proti Německu a

tvoří nebezpečí komplikací jak
prý se již ukázalo v přípar

dě Spojených Států v této válec

Časopis projevuje náhled že por
díiení se netifrálú na takovém vy-

jednávání není v souhlasu s

moženosti Pomocí hlasovacího

práva ženy pokoří to hadí plémě
neboť budeme hlasovat jen pro

člověk může psát v této vážné do

muže skutečné dobré —"charakter
bě? Nemám syna k vojsku máme

jen jednoho 8 roků stáří Věřte
mně jak mne srdce zabolí když
slyším matčin nářek které odved

sti Přemysl ale jejich předvoje

vnikly i do Uher tak že z toho

byl velký poprask v Budapešti

Historie současné války naznaču-

je nejdůležitější útoky podniká-

ny byly v březnu a z toho důvo-

du můžeme očekávati že i letošní

jarní ofensiva zahájena bude v

tomto měsíci

ní a pak bude teprve lze očekává

ti zlepšení všeobecných poměrů

Doposavad muži vedli boj o nad li syna Nemohu necítiti ní a

vládu mezí esbou však až ženy bu

dou miti všude právo hlasy svými

tu často musím i 8 ní zaplakat
vzdor tomu že se ji snažím tčšiti

jak jen to dovedu Y a nemohu to
rozhodovat pak zlo brzy vymizí NA ZÁPADĚ SCHYLUJE

SE K VELKÝM BITVÁMKdesi jedna dopisovatelka se pta
Piu Jeden "BIIOMO QUININE"

Aťyiitt liwtU iirAff tith-H- iriitťlui jniť-n- LA

XATIVIJ ItltlIMU QCINJNK IIIkJcíIi-- imIpU KBřezen je měsícem velkých útoků
v této válce a Němci nepochyb-

ně zahájí ofensivu
('hapelle V téže lobe také Iiso-- I Lr™t™'u'M'' ' "

pochopiti jak by mohla která mat-

ka se celou noc bavit v taneční zá-

bavě a býti veselá (jak jest často

stěžováno že byla malá návště-

va) když její vlastní dítě je vy-

staveno tam někde v zákopech v

neherppěí života Co jen by si bv-l-

taková matka to učinit aby jí
Dopis z Dánska

"Právě jsem obdržela dopis od

Washington I) C 10 března
— Neobyčejně tuhá zima jaká

panovala tohoto roku na západní
frontě povoluje a tání je ozna-

mováno z mnohých míst Jarní

přišla zpráva že v tu noc v které
ona se těšila tak rozpustile v ta svého otce z Dánska" píše pí K

A Buggasová Argyle Mínn 'Tí- -neční zabavc právě tu noc její
tc ze by tomu lni velice povde- -vlastní syn žc vypustil poslední

vzdech snad v touze spatřit ještě čen kdyby to bylo možné posluti
mu během této válečné dobv něeirjednou svoji drahou matičku ! Nic

se nedivím takovým "upřímným''

la jaké víry-- byl Jan Hus v tom

případě dotyčná učiní dobře když
si opatří dějiny českého národa
kde o životě tohoto světce se dočte

S přáním hojného zdaru a se

srdečným pozdravem všem dopis
končím

Anna Šimková Cuba Kans 5

března 1018 — Ctěná paní pořa-datelk- o

přijměte můj srdečný po-

zdrav i se ctěnou redakcí a čtenář-
stvem! Nevím zda-l- i sc ještě na
mne pamatujete z dopisování do

"("'es Aiuer Venkova" Prosím

přijměte tento můj dopis do va
židi sloupni nám milého časopisu
Jest nám milým ze dvou příčin
předně on nám přináší každoden-
ně zprávy a za druhé j?st to náš
"Vánoční dárek" od našich dee-niše- k

které se nalézají v Oniaze
Věřte že cennějšího a milejšího
dárku nestává Kdyby nám po-

slaly dárek třebas za sto dollaru!
tu bychom jej pečlivě uschovali a

ležel by ueéinně alotenfo nám do-

chází každý dtn (ovšem kdvý

více Dr Petra lloboka Trpě!
DRSřJy eOJY HRTAN

TJlehií tt rychle pouíiiete-- U trochu
"Musterole

A Musterole nedělá tuthřů ÍjIío sta

zkornaíěníru cev a srdeční vadou amatkám že mohou jít a holdovat
lékaři se ho nadobro vzdali Píik--svým rozkoším kdežto její syn bo-

juje- až na smrt pro dobro vlastí že to přičítá Iloboku že se tak po"

zdravil že mfižc konali svoji práci
že však cílí potřebu dalšího léče

pro národ by byl zachován obětu rodávná hofčicová náolasf lednoíluM e

je ehe sama vetší oběti již nestá natře ptuma Pronikne k bolavénu'
míst u s jemný m dotekem uvolní eraíeninu

Vyhřejte válku připravením půdy k osetí
a větší úrodou

Pracujte spojeným úsilím na půdi fcpojraých Státu a Kanady —

vzájemné farmařeni co do sil Udnkých nezbytné k vyhrání bitvy za
ívobodu

Potravní koiitrollori řjpojenvrh Stálí) a Kanady žádají včtši pro-
dukcí potravin 8tží 100000 biiSlíi pícnicc může býti posláno tpojen
cúm přod lctoiní ukliní Na zdaru ťiiah Spojených Státu a Kanady (po-řív-

á

břemeno ásobroí

Kai&ý vzdélavatelný akr musí přispčti každý farmář tcliopný a
ruka práce farmářské íchopna musí v tomto dile vypomoci

Západní Kanada má ohromné mnoftví k tomu AMm clinpB-i--

akrů ale nmá dosti sil a appel ke fpojpnym Státfim jct o muže k

pracím setby
'

Produkce kanadské pienlce roku uplynulého byla 225000000 bu-ffl- fi

a pouze od Kanady % žádá v roce 1918 100000000 builft

Aby toho docílila nmí Kanada míti pomoc I'iiiu má ale hledá li-

di Vláda Spojených Stát1 potřebu jo kažK-h- muže který účinní mři--

pomoí--
i v prácí farmářoké roku ('h-- aby přfidftím hyh

pomoc pro půdu Spojených Státu ale cbr-- e také pomoci Kanadí1 Kde-

koliv najdeme ílovť-k- kterého múcnic k této pomocí Kanad poja-
ti když námi ho nemiiMinc míti chccnic h0 do Kanady Zj

jicit e v iiuSÍ flinřntnaviitclhké kam-nlaí- i a povíme vám jak nejlépe
můctc loužíti Hpojeneckým zájmnin

Pomoc pro západní Kanadu bude potřeba n později jak 5 dubna
Mziy za dobrou práci 150 a rýU míuítně atrara a byt

Ti ktefí takovému appf-l- odpoví budou vřele vítání a vrdlo do-

brých mezd a jiných podmínek najdou i dobré domovy Dontanou criu
pouze za 1 cent míli do vnitř Kanady po dráze a za tutéž sazbu poje-
dou Zpét

O podrobnottí co M- fýí-- míM Lam odejeli po zaměstnáni
plejte té v lanctláří pro zamíctaíuí dept práce

'

ní" —vá — Ac nemam Hyna u vojska
Dopisy jako výíc iivdeuý mlu

1 vytalne U a zastaví Ixiltst
Musterole je čisté bílé mazání vyráběné:

t oleje hořčicního Je znamenité proví samy za sebe Komentáře ne-

třeba — Dr Petra Iloboko má

j"n některých přátel a známých
hochy věřte jak ráda čítáni od

nich dopisy' těší mne samotnou

když píší jak upřímné bojují neb

rytinou uicvu Doiavtmu hrtanu zápalu
trubic mandlí chřípre rtuhlému krku

rekord úWihu vlečení Iídskveh ! iyrjuviřnoti poritíc tívní bolení hlavy
"" Kiudiu vn nosiči vonulienuiCI íHin-n- i tmfm 1i'Lroi iif 'ehtí pro osvobození národů K'ž

by ta šelma nezkrotitelná byla už

jednou přemožena! Velice rnne

' —
iY "ii uuicnem v wizi mouictn oixija- -

překoinfelnýj Není na prodej vjtní'm valům vyvrtkniitinám odřeni

llrír'„'i' ví vAAm oznolxrnínám omrzlým nohám na- -'! )iu li oi'-
-

Jl nt ia #ítl iiiji JIL (iipfiínýju na
místními jednateli přímo Z !abo-fal- u plic Nic nrní přee Musterole pro
ratote ííslo časopisu a brožur-:5?- 0 áiik LJf c ?kamz"o"

potřebu a 60c nádobka Nemotničn]ka obsahující podrobnou jnforma- - nádoba $250

nám ho poštovní pimlíěVk nezave-z- e

jinam) a přináší nám veliké
události Každý den nám též při-

pomíná dárek od našich děvčat
která nám na něho předplatila a
V'dřl fa nám bude mih' Našim

zajímal obrázek v našem milém

Pokroku ruských žen připrave-
ných k bojí jak se baví tancem

jestli to v&W možno nazval tun
eem Já bych jej nazvala "tělocvi-
kem" Ony netaneújí jako někde

spatřujeme to nekonečně točení
do kola jako "kolotoč" ony se

j0''ZTiáíejí ca jfdní a hati za

i ohledné účinnosti tohoto staré--!

ho časem vyzkoušeného léku po j

šle ne na ppžádánf 'Adresa: íhi
Peter Fahrucy & Kom ('o„

'
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